2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в подпункт «ш» пункта 1 части 3 приложения 1
к постановлению Правительства Камчатского края от 12.12.2022
№ 665-П «Об утверждении Положения о мерах по обеспечению исполнения краевого бюджета»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт «ш» пункта 1 части 3 приложения 1
к постановлению Правительства Камчатского края от 12.12.2022 № 665-П
«Об утверждении Положения о мерах по обеспечению исполнения краевого бюджета» изменение, изложив его в следующей редакции:
«ш) о выполнении работ по ремонту и (или) капитальному ремонту, строительству, реконструкции объектов капитального строительства государственной собственности Камчатского края, источником финансового обеспечения которого является иной межбюджетный трансферт, предоставленный из федерального бюджета, возникающих вследствие аварии, обстоятельств непреодолимой силы, для предупреждения (при введении режима повышенной готовности функционирования органов управления и сил единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций) и (или) при ликвидации последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, если иной размер авансовых платежей не установлен правилами предоставления такого межбюджетного трансферта;».
2.	Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

image1.jpeg